
PRODUKTS

BRUĢA KOPŠANAS LĪDZEKĻI

CENA
BEZ PVN

13,00

48,00

 1L

 5L

 5L

Onduline® LĪDZEKLIS BRUĢAKMENS IMPREGNĒŠANAI

Impregnējošs līdzeklis izturīgi sargā no atmosfērisko apstākļu ietekmes, kā jaunu, tā arī vecu betona izstrā-
dājumu. Sargā no mitruma iekļūšanas virsmā, ierobežojot aļģu un ķērpju attīstību. lerobežo sāls sūbējumus 
uz pasargātām virsmām. Nemaina impregnētas virsmas krāsu.

Lietošana: Uzklāt līdzekli, virsmai jābūt tīrai, sausai, labi attaukotai. Ieteicams uzklāt divus impregnēšanas 
slāņus. Uzklājiet otro kārtu, pirms pirmais nožūst. Kamēr tas izžūst, aizsargājiet impregnētās virsmas no 
nokrišņiem. Uzklāšana temperatūra no +10 līdz +25°C. Betona virsmas var impregnēt 28 dienas pēc ieliešanas.

1 litrs preparāta var noklāt no 8 līdz 12 m2 ar vienu impregnēšanu. 

SIA Latvijas ķīmija LĪDZEKLIS APSŪNOJUMA NOŅEMŠANAI

Līdzeklis paredzēts sūnu un ķērpju tīrīšanai. Likvidē sāls un taukainus traipus.

Lietošana: Izšķīdināt ūdenī 1:10 (1 L līdzekļa pievienot 9 L ūdens). Uzklāt līdzekli līdz pilnīgai virsmas samitri-
nāšanai. Lietot tikai uz sausām virsmām, neapstrādāt mitras un sasalušas virsmas, nelietot, ja gaidāmi 
nokrišņi. Līdzekļa iedarbības laiks -24 stundas. Pēc iedarbības laika beigām, ja nepieciešams, virsmu var 
skalot. Taču atklātu virsmu, piemēram jumtu skalošana nav nepieciešama, jo sūnu u.c. atlikumi lietus, vēja, 
sniega ietekmē izzudīs paši. Izsmidzināšanas gadījumā rekomendēta respiratora jeb aizsargmaskas izman-
tošana, jo izsmidzināta līdzekļa daļiņas kairina elpceļus un var izraisītšķaudīšanu. Ieteikts izmantot aizsarg-
cimdus un aizsargbrilles.

Līdzekļa patēriņš ir atkarīgs no apstrādājamās virsmas stāvokļa. Orientējoši 1L uz 30 m2.

14,00

TILPUMS


